
Stavba:
02-17-
154_ZR

Objednatel: IČO: 00283347

DIČ: CZ00283347

69201

Zhotovitel: IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

69501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Náměstí 158/1
Mikulov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 344 283,34

1 626 582,84

1 344 283,34

0,00

Položkový rozpočet stavby

282 299,50

0,00

707 161,60

68 909,00

MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – 
SANACE

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Celkem

568 212,74

Měšťanská 3992/109
Hodonín

Město Mikulov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 33



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Změnový list Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

05_1 130 540,28 27 413,44 157 953,72 10

154-05-ZR01 ZL1.01 21 760,02 4 569,60 26 329,62 2

154-05-ZR02 ZL1.02 54 761,30 11 499,87 66 261,17 4

154-05-ZR03 ZL1.03 6 954,00 1 460,34 8 414,34 1

154-05-ZR04 ZL1.04 19 940,40 4 187,48 24 127,88 1

154-05-ZR06 ZL1.05 6 956,16 1 460,79 8 416,95 1

154-05-ZR08 ZL1.06 12 534,00 2 632,14 15 166,14 1

154-05-ZR09 ZL1.07 7 634,40 1 603,22 9 237,62 1

ZR 1 213 743,06 254 886,04 1 468 629,10 90

154-ZR-01 ZL1.08 17 515,00 3 678,15 21 193,15 1

154-ZR-01 ZL1.09 22 658,58 4 758,30 27 416,88 2

154-ZR-01 ZL1.10 32 701,40 6 867,29 39 568,69 2

154-ZR-02 ZL1.11 17 230,50 3 618,41 20 848,91 1

154-ZR-02 ZL1.12 69 804,00 14 658,84 84 462,84 5

154-ZR-03 ZL1.13 14 800,00 3 108,00 17 908,00 1

154-ZR-04 ZL1.14 35 769,80 7 511,66 43 281,46 3

154-ZR-04 ZL1.15 4 392,60 922,45 5 315,05 0

154-ZR-05 ZL1.16 16 216,40 3 405,44 19 621,84 1

154-ZR-05 ZL1.17 8 001,00 1 680,21 9 681,21 1

154-ZR-06 ZL1.18 2 938,40 617,06 3 555,46 0

154-ZR-07 ZL1.19 32 785,96 6 885,05 39 671,01 2

154-ZR-08 ZL1.20 10 602,20 2 226,46 12 828,66 1

154-ZR-09 ZL1.21 469 596,15 98 615,19 568 211,34 35

154-ZR-11 ZL1.22 29 979,96 6 295,79 36 275,75 2

154-ZR-12 ZL1.23 6 240,84 1 310,58 7 551,42 0

154-ZR-13 ZL1.24 5 000,00 1 050,00 6 050,00 0

154-ZR-14 ZL1.25 305 456,18 64 145,80 369 601,98 23

154-ZR-15 ZL1.26 51 154,63 10 742,47 61 897,10 4

154-ZR-16 ZL1.27 17 834,86 3 745,32 21 580,18 1

Elektro - změny kuchyně

Dvorní vpust

Zemní práce na dešťové kanalizaci

Oprava stávající ŽB schodiště

SDK konstrukce

Zdravotechnika - Úprava vnitřního 
plynovodu pro potřeby Kotelny a 
Zdravotechnika - Úprava vnitřního 
plynovodu pro potřeby Kotelny a 
Zdravotechnika - dodávka a montáž 
sprchového koutu - není ve výkaze 

Obklady sociální zázemí

Elektro - kabinet

Záměna otopných těles

Elektro - změny

Zdravotechnika - doplnění vytápění - 
koupelnového žebříku soc. I.PP
Zdravotechnika - Drobné VCP mimo 
PD a SOD
Zdravotechnika - TUV kompenzace 
trasy

Cenová nabídka na dveře s oknem

Keramický obklad v jídelně

Zdravotechnika - doplnění drenáží a 
kanalizací v 1PP

Zdravotechnika - lapač tuků

ZTI - dodávka na spuštění 
webserveru pro vzdálený přístup a 

ZTI - práce doplnění kabinetu 1-4 
ročník o umyvadlo
ZTI - práce kabinet II. patro, příprava 
rozodů pro novy dřez

ZTI - zahradní ventil Kemper

ZTI - práce sociálky u tělocvičny, 
dodávka nového ohřívače TUV

Změnové řízení

ZR III etapa

ZTI - zřízení kanalizační přípojky

ZTI - práce doplnění kuchyně o 
nerezový žlab
ZTI - práce doplnění rozovdů o 
kondenzační sifony a odvod 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 33



154-ZR-17 ZL1.28 43 064,60 9 043,57 52 108,17 3

1 344 283,34 282 299,48 1 626 582,82 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 281 738,29 21

2 HSV 11 706,00 1

3 HSV 82 498,80 6

4 HSV 34 584,00 3

5 HSV 394,40 0

62 HSV 40 376,00 3

95 HSV 5 000,00 0

96 HSV 35 497,92 3

99 HSV 13 619,51 1

C21M HSV 3 081,60 0

F1032 HSV 13 744,80 1

713 PSV 144,60 0

721 PSV 96 390,76 7

721a PSV 6 374,00 0

722 PSV 35 993,80 3

722 PSV 34 927,00 3

723a PSV 28 543,80 2

Vnitřní kanalizace - místnost vedoucí 
jídelny

Vnitřní vodovod

Vnitřní vodovod - cirkulační čerpadlo 
TUV, chybí ve výkazu

Vnitřní plynovod - pro kotelnu, úprava

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Přípojka kanalizace

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Výměna dveří v soc. zázemí

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 33



723b PSV 2 938,40 0

725 PSV 26 478,20 2

725a PSV 1 763,00 0

725b PSV 3 714,00 0

730 PSV 34 877,00 3

730 PSV 6 523,00 0

733 PSV 1 170,00 0

734 PSV 1 333,00 0

735 PSV 16 935,00 1

735 PSV 4 216,40 0

766 PSV 60 339,60 4

771 PSV 5 083,53 0

781 PSV 335 174,35 25

783 PSV 392,16 0

799 PSV 3 850,00 0

M21 MON 14 587,44 1

M21a MON 13 067,76 1

M21a MON 2 373,00 0

M21b MON 13 160,00 1

M21c MON 6 547,00 0

M21d MON 1 074,50 0

Kabely, vodiče

Kabely,vodiče a příslušenství

Montáže dle ceníku M741

Stavební práce při elektromontážích - 
846-9

Ukončovací prvky a svorkovnice

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Ostatní

Elektromontáže

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Otopná tělesa - výměna OT v podkroví

Konstrukce truhlářské

Zařizovací předměty

Zařizovací předměty - kuchyň doplnění 
baterie

Zařizovací předměty - doplnění 
umyvadla v kotelně

Ústřední vytápění

Ústřední vytápění - vsazení reg.ventilů 
před tělocvičnu

Vnitřní plynovod - uprava plynu pro 
kuchyń

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 33



M21e MON 600,80 0

M21g MON 4 232,50 0

M21k MON 10 032,00 1

M21l MON 1 608,00 0

M21m MON 1 626,00 0

D96 PSU 45 971,42 3

Cena celkem 1 344 283,34 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úložný materiál,krabice a příslušenství

Spínače,zásuvky a vidlice

Svítidla

Světelné zdroje a přísl.svítidel

Montáže slaboproudů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 33



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: F1032 Přípojka kanalizace 13 744,80

1 103211 Trubka kanalizační pr. 160mm, 150X4,7X2M 
SN8KOEX,PVC

m 6,00000 508,80 3 052,80

2 103212 DNO ŠACHTOVE 400X150 0/135/180/225 KUS 1,00000 1 416,00 1 416,00

3 103213 PRODLOUŽENÍ ŠACHTY 400X1500 KOEX,PVC kus 1,00000 1 296,00 1 296,00

4 103214 Vartávací sedlo FA Beton/ 150PVC + jádrový vývrt kpl 1,00000 4 140,00 4 140,00

5 103215 montáž kanalizační přípojky prohlídka kamerou kpl 1,00000 3 840,00 3 840,00

Díl: 1 Zemní práce 80,16
6 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 2,00000 40,08 80,16

Díl: 5 Komunikace 394,40
7 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,00000 197,20 394,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 70,72
8 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 2,00000 35,36 70,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 104,94
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,14780 710,00 104,94

Díl: 1 Zemní práce 7 365,00
10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,00000 1 082,00 5 410,00

11 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,00000 391,00 1 955,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - zřízení kanalizační přípojky

Stránka 6 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 46 392,80

1 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00000 753,60 753,60

2 721213132R00 Žlab odtok., do prostoru  + rošt kus -5,00000 5 250,00 -26 250,00

3 72111 ACO Hyg. vpust 157, 200x200mm, DN100 boční, sifon, 
1.4301

kus 2,00000 4 164,00 8 328,00

4 72112 ACO rošt mřížkový 168x168mm, L15,protiskluzný, 1.4301 kus 2,00000 730,00 1 460,00

5 72113 ACO kalový koš VP 157 s pevnou výškou/boční, O=0,3 l, 
1.4301

kus 2,00000 468,00 936,00

6 72114 Žlab 200x1230mm, odtok D110 vč sifonu - 1x kpl 1,00000 4 695,00 4 695,00

7 72115 ACO rošt mřížkový 168x398mm, L15,protiskluz R11, 
1.4301

kus 3,00000 1 646,00 4 938,00

8 72116 EG 150 pachový uzávěr mokrý vč.kalového koše, 1.4301 kus 1,00000 1 459,00 1 459,00

9 72117 ACO Hyg. žlab 200x2030mm,H=60,odtok 
110mm,standard,1.4301

kus 2,00000 6 331,00 12 662,00

10 72118 ACO rošt mřížkový 168x499mm, L15, protiskluz R11, 
1.4301

kus 8,00000 1 646,00 13 168,00

11 72119 ACO EG 150 pachový uzávěr mokrý vč. kalového koše, 
1.4301

kus 2,00000 1 459,00 2 918,00

12 72120 montáž nerezových prvků kpl 1,00000 4 950,00 4 950,00

13 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 3,00000 447,60 1 342,80

14 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 0,50000 568,80 284,40

15 72111 Hyg.žlab 200x1230mm,H=60mm kus 1,00000 6 444,00 6 444,00

16 72112 EG150 pachový úzávěr vč. kalového koše kus 1,00000 1 968,00 1 968,00

17 72113 rošt mřížkový 168x398mm, L15,protiskluz R11, 1.4301 kus 3,00000 2 112,00 6 336,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 687,20
18 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 2,00000 62,88 125,76

19 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 2,00000 41,92 83,84

20 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 2,00000 238,80 477,60

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 481,30
21 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,00000 37,36 74,72

22 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,00000 468,80 937,60

23 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 2,00000 164,96 329,92

24 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 2,00000 14,90 29,80

25 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 2,00000 10,08 20,16

26 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 13,92200 6,40 89,10

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 200,00
27 72114 montáž nerezového žlabu kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 000,00

28 9500001 Stavební přípomoc soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - práce doplnění kuchyně o nerezový žlab

Stránka 7 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 954,00

1 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 10,00000 188,40 1 884,00

2 72111 Sifon kondenzační podomítkový HL 138 vč.montáže kus 5,00000 1 014,00 5 070,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - práce doplnění rozovdů o kondenzační sifony a odvod kondenzu - vrchní patro, podkroví

Stránka 8 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 283,60

1 721176102R00 Potrubí připojovací D 40 x 1,8 mm, - plastové m 1,00000 158,40 158,40

2 721176103R00 Potrubí připojovací D 50 x 1,8 mm, - plastové m 12,00000 174,00 2 088,00

3 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 37,20 37,20

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 452,80
4 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m 24,00000 193,20 4 636,80

5 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 24,00000 13,20 316,80

6 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 24,00000 16,80 403,20

7 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 24,00000 120,00 2 880,00

8 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 108,00 216,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 259,60
9 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva sada 1,00000 447,60 447,60

10 725810402R00 Ventil rohový vč. přípoj. trubičky  G 1/2 soubor 1,00000 169,20 169,20

11 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé sada 1,00000 1 531,20 1 531,20

12 725829301R00 Montáž baterie umyv. stojánkové kus 1,00000 111,60 111,60

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 651,20
13 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m 8,00000 193,20 1 545,60

14 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 8,00000 13,20 105,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 670,80
15 721176102R00 Potrubí připojovací D 40 x 1,8 mm, - plastové m 4,00000 158,40 633,60

16 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 37,20 37,20

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 094,40
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 8,00000 16,80 134,40

18 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 8,00000 120,00 960,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 528,00
19 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 

standardní
kus 1,00000 1 176,00 1 176,00

20 72211 LIŠTA 70X40 2M vš.montáže m 8,00000 294,00 2 352,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - práce doplnění kabinetu 1-4 ročník o umyvadlo

Stránka 9 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 910,56

1 721176103R00 Potrubí připojovací D 50 x 1,8 mm, - plastové m 5,00000 174,00 870,00

2 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 40,56 40,56

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 707,20
3 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m 16,00000 193,20 3 091,20

4 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 16,00000 13,20 211,20

5 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 16,00000 16,80 268,80

6 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 16,00000 120,00 1 920,00

7 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 108,00 216,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 338,40
8 725810402R00 Ventil rohový vč. přípoj. trubičky  G 1/2 soubor 2,00000 169,20 338,40

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - práce kabinet II. patro, příprava rozodů pro novy dřez

Stránka 10 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 421,60

1 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m 24,00000 193,20 4 636,80

2 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 24,00000 13,20 316,80

3 722224211R00 Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15 kus 1,00000 3 468,00 3 468,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 829,20
4 721176102R00 Potrubí připojovací D 40 x 1,8 mm, - plastové m 5,00000 158,40 792,00

5 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 37,20 37,20

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 283,20
6 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 24,00000 16,80 403,20

7 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 24,00000 120,00 2 880,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - zahradní ventil Kemper

Stránka 11 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: 05_1

R: 154-05-ZR09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 9 750,00

1 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1,00000 210,00 210,00

2 725534223R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80 soubor 1,00000 7 440,00 7 440,00

3 725539102R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  80 l soubor 1,00000 2 100,00 2 100,00

Díl: 734 Armatury 291,60
4 722237122R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20 kus 1,00000 291,60 291,60

Díl: 722 Vnitřní vodovod -2 505,60
5 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m -8,00000 193,20 -1 545,60

6 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m -8,00000 120,00 -960,00

Díl: 734 Armatury 98,40
7 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 1,00000 98,40 98,40

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

ZR III etapa

ZTI - práce sociálky u tělocvičny, dodávka nového ohřívače TUV

Stránka 12 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 830,40

1 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 60,00000 13,84 830,40

Díl: 721a Vnitřní kanalizace - místnost vedoucí 
jídelny

6 374,00

2 72111 Šachta, D 425 mm s poklopem kus 1,00000 5 750,00 5 750,00

3 72112 Propoje stávajících drenáží do nové šachty kpl 1,00000 624,00 624,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 23 609,00
4 28611220.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 50 mm m 60,00000 12,16 729,60

5 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 125 kus 1,00000 450,40 450,40

6 89443RD+M Šachta, D 425 mm s poklopem, 400x200 přímá místnost  
jídelny

kus 1,00000 5 750,00 5 750,00

7 72111 drenážní šachta bez dna - pr. 400 + poklop pachutěsný 
pro zadláždění UNIFACE AL pro výplň 
500x500mm,H50,K3/L15

kus 2,00000 4 980,00 9 960,00

8 721176224R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm, - 
plastové, propoje starých kanalizací

m 3,00000 418,00 1 254,00

9 721176225R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, - 
plastové, propoje starých kanalizací

m 5,00000 424,00 2 120,00

10 72112 Přechodová spojka 110-125/100-115 AC 5144 kus 1,00000 589,00 589,00

11 72113 Přechodová spojka 240-265/190-215 AC 2656 kus 1,00000 1 576,00 1 576,00

12 721176222R00 Potrubí  svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, - 
plastové - odpad pro nové umístění výlevky

m 4,00000 295,00 1 180,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 888,00
13 722172332R00 Potrubí plastové D 25x4,2 mm, vč. uložení - voda pro 

nové umístění výlevky
m 8,00000 188,00 1 504,00

14 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 25 mm

m 8,00000 48,00 384,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - doplnění drenáží a kanalizací v 1PP

Stránka 13 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 22 658,58

1 781415015R00 Montáž obkladů stěn, keram.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 30,00000 350,00 10 500,00

2 597813602R Obkládačka keramická 19,8x19,8 barva mat m2 33,00000 350,00 11 550,00

3 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 220,50000 2,76 608,58

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Keramický obklad v jídelně

Stránka 14 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 17 515,00

1 766000001 Okopový plech oboustranný v-20 ks    2,00000 600,00 1 200,00

2 766000002 Dveře s výdejním okénkem, 90/197, typ 1C, HPL bílá, sklo 
conex6, FAB, DTD

ks    1,00000 11 880,00 11 880,00

3 766000003 Kování VIGO - R, kl/kl kpl 1,00000 354,00 354,00

4 766000004 Vložka FAB 50DN b 30+40 kpl 1,00000 246,00 246,00

5 766000005 Montáž soub 1,00000 835,00 835,00

6 766000006 Doprava soub 1,00000 3 000,00 3 000,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Cenová nabídka na dveře s oknem

Stránka 15 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 710,40

1 R Odlučovač tuků samonosný dle PD vč.poklopu, vč. 
odvětrání dle PD je navržen Je navržen lapák AS FAKU 
1ER/PP, nutný jiný tip

kus -1,00000 14 800,00 -14 800,00

2 72111 Lapak tuku FAKU 1 EO/PB-SV kpl 1,00000 17 468,00 17 468,00

3 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 
kroužek

kus 2,00000 431,20 862,40

4 72112 104/OPTBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 1 815,00 1 815,00

5 72113 123/OPTBS-Q.1 100/100/12 PS kus 1,00000 2 365,00 2 365,00

Díl: 1 Zemní práce 9 520,10
6 132200112RAA Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, 

odvoz 1 km, uložení na skládku
m3 10,00000 723,74 7 237,40

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,00000 70,83 708,30

8 115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min h 12,00000 131,20 1 574,40

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - lapač tuků

Stránka 16 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 730 Ústřední vytápění 26 877,00

1 73011 Webserver OZW672 - vzdálená správa regulátorů LMS a 
RVS po internetu

kpl 1,00000 26 877,00 26 877,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod - cirkulační čerpadlo TUV, 
chybí ve výkazu

34 927,00

2 72211 Čerpadlo cirkulační Stratos-Z 30/1-12 RG kus 1,00000 34 927,00 34 927,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 8 000,00
3 73012 Zprovoznění a zapojení ovládání, nastavení web rozhraní 

....
kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

ZTI - dodávka na spuštění webserveru pro vzdálený přístup a ovládání kotelny

Stránka 17 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa 14 800,00

1 735157570R00 Otopná těl.panel. 21VK  600/1600 kus -8,00000 3 600,00 -28 800,00

2 735157571R00 Otopná těl.panel. 21VK  600/1800 kus -3,00000 3 900,00 -11 700,00

3 735157766R00 Otopná těl.panel. 33VK  600/1000 kus -1,00000 4 400,00 -4 400,00

4 735156570R00 Otopná tělesa panelová  21  600/1800 kus 3,00000 2 900,00 8 700,00

5 735157668R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/1200 kus 1,00000 3 800,00 3 800,00

6 735157590R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21  900/1600 kus 8,00000 5 900,00 47 200,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Záměna otopných těles

Stránka 18 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 144,60

1 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 
samolepící spoj, rychlouzávěr

m 6,00000 14,50 87,00

2 283771007R Izolace potrubí  15x13 mm m 6,00000 9,60 57,60

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 170,00
3 733161104R00 Potrubí měděné  15 x 1 mm, polotvrdé m 6,00000 195,00 1 170,00

Díl: 735 Otopná tělesa 2 135,00
4 735171310R00 Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1500.450 kus 1,00000 1 890,00 1 890,00

5 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 245,00 245,00

Díl: 734 Armatury 943,00
6 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 1,00000 210,00 210,00

7 734222612R00 Ventily s hlavicí termostatickou přímé, G 1/2 kus 1,00000 475,00 475,00

8 734261213RM1 Šroubení   přímé, G 1/2 kus 1,00000 258,00 258,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - doplnění vytápění - koupelnového žebříku soc. I.PP

Stránka 19 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21a Kabely,vodiče a příslušenství 2 373,00

1 SYKFY2X2X05 KABEL SYKFY 2x2x0,5 M 70,00000 9,80 686,00

2 CYKYJ3X2,5 KABEL CYKY-J 3x2,5 M 65,00000 18,20 1 183,00

3 CYKYO3X1,5 KABEL CYKY-O 3x1,5 M 10,00000 11,20 112,00

4 CYKYJ3X1,5 KABEL CYKY-J 3x1,5 M 35,00000 11,20 392,00

Díl: M21b Montáže dle ceníku M741 13 160,00
5 747112461 Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých kus 5,00000 55,00 275,00

6 747161523 Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z kus 21,00000 55,00 1 155,00

7 748119100 mtz pruzneho zavesu svitidel zarov kus 12,00000 120,00 1 440,00

8 748111141 mtz svit zarov byt str vest 1zdroj kus 12,00000 220,00 2 640,00

9 746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2 kus 60,00000 11,00 660,00

10 740999901 Práce na stávající instalaci hod 2,00000 250,00 500,00

11 744441300 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,0kg m 110,00000 18,00 1 980,00

12 745904113 Příplatek za zatahování kabelů-4kg m 110,00000 9,00 990,00

13 744743110 Montáž kabel sděl pevně sk.21-0,4kg m 70,00000 11,00 770,00

14 743411111 Montáž krabic instal zapušť PH kruh kus 50,00000 55,00 2 750,00

Díl: M21c Stavební práce při elektromontážích - 846-9 1 063,00

15 973031100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5 kus 5,00000 55,00 275,00

16 974031110 Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm m 35,00000 16,00 560,00

17 971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm kus 3,00000 76,00 228,00

Díl: M21d Ukončovací prvky a svorkovnice 1 074,50
18 273104 SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM KS 35,00000 2,20 77,00

19 2951 SPOJKA KABELOVA 19R  2,5MM KS 45,00000 5,10 229,50

20 10KUL SPOJKA KABELOVA 1utp rj 45 KS 6,00000 128,00 768,00

Díl: M21e Úložný materiál,krabice a příslušenství 600,80
21 0220HFKB SPOJKA PVC TRUBEK RAL7035 KS 4,00000 13,20 52,80

22 1416/1 TRUBKA MONOFLEX 320N M 20,00000 21,20 424,00

23 5320HFKB PRICHYTKA TRUBKY PVC RAL9005 KS 20,00000 6,20 124,00

Díl: M21g Spínače,zásuvky a vidlice 4 232,50
24 5518A2999B ZASUVKA CLONKY BILA IP44 KS 21,00000 112,00 2 352,00

25 355306929B SPINAC C.6 BILA IP44 KS 5,00000 113,00 565,00

26 3558A06940B SPINAC C.6 BILA IP44        TA KS 5,00000 96,00 480,00

27 3901AB10B RAMECEK 1NASOBNY BILA       TA KS 31,00000 18,50 573,50

28 3558AA651B KOLEBKA JEDNOD. BILA        TA KS 10,00000 26,20 262,00

Díl: M21k Svítidla 10 032,00
29 26K74/072EVG typ svítidla B; svítidlo s úsporným zdrojem přisazené 

2x26W, EP, IP43, G24q3
KS 12,00000 836,00 10 032,00

Díl: M21l Světelné zdroje a přísl.svítidel 1 608,00
30 8,7115E+10 ZARIVKA 26W G24D3 PL-C 840 2P KS 12,00000 134,00 1 608,00

Díl: M21m Montáže slaboproudů 1 626,00
31 MS000631 Zásuvka s modulem Cat.5e - 2x RJ45  UTP výdejní 

systém
ks 3,00000 542,00 1 626,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Elektro - změny

Stránka 20 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725a Zařizovací předměty - kuchyň doplnění 

baterie
1 763,00

1 72511 Baterie nástěnná dřezová kus 1,00000 1 578,00 1 578,00

2 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 185,00 185,00

Díl: 725b Zařizovací předměty - doplnění umyvadla v 
kotelně

3 714,00

3 725810402R00 Ventil rohový vč. přípoj. trubičky  G 1/2 soubor 2,00000 95,00 190,00

4 725017331R00 Umývátko na šrouby  45 x 37 cm, bílé sada 1,00000 767,00 767,00

5 725829301R00 Montáž baterie umyv. stojánkové kus 1,00000 85,00 85,00

6 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 
standardní

kus 1,00000 800,00 800,00

7 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva sada 1,00000 345,00 345,00

8 722240101U00 Ventil plastový PPR přímý DN 20 kus 2,00000 287,00 574,00

9 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 1,00000 105,00 105,00

10 721170907R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 1,00000 320,00 320,00

11 721176102R00 Potrubí připojovací D 40 x 1,8 mm, - plastové m 1,00000 132,00 132,00

12 722172331R00 Potrubí plastové D 20x3,4 mm, vč. uložení m 2,00000 198,00 396,00

Díl: 730 Ústřední vytápění - vsazení reg.ventilů před 
tělocvičnu

6 523,00

13 73011 K 83T ventil přímý 5/4" DN32 411091 ks 4,00000 562,00 2 248,00

14 73012 Přechodka vnější 35x5/4" bronz kus 2,00000 215,00 430,00

15 73013 Přechodka vnější 42x5/4" bronz ks 2,00000 481,00 962,00

16 73014 PROFIPRESS spojka 42, s SC, měď kus 2,00000 395,00 790,00

17 73015 PROFIPRESS spojka 35, s SC, měď kus 2,00000 195,00 390,00

18 73016 montážní práce kpl 1,00000 1 703,00 1 703,00

Díl: 735 Otopná tělesa - výměna OT v podkroví 4 216,40
19 735157570R00 Otopná těl.panel. 21VK  600/1600 kus 1,00000 3 600,00 3 600,00

20 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus 1,00000 134,00 134,00

21 735159522R00 Montáž panel.těles 2řadých,bez odvzd.,2040 mm soubor 1,00000 482,40 482,40

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - Drobné VCP mimo PD a SOD

Stránka 21 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 001,00

1 722172715R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16, FIBER 
BASALT PLUS (S 3,2) vč.tvarovek a práce

m 9,00000 634,00 5 706,00

2 722172712R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16, FIBER 
BASALT PLUS (S 3,2) vč.tvarovek a práce

m 8,50000 270,00 2 295,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - TUV kompenzace trasy

Stránka 22 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 723b Vnitřní plynovod - uprava plynu pro kuchyń 2 938,40

1 723163104R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm m 4,50000 368,40 1 657,80

2 72316 Cu tvarovky +mosazné tvarovky kpl 1,00000 605,00 605,00

3 723237213R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 15 kus 3,00000 225,20 675,60

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - Úprava vnitřního plynovodu pro potřeby Kotelny a kuchyně - mimo PD

Stránka 23 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 723a Vnitřní plynovod - pro kotelnu, úprava 28 543,80

1 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 m 6,00000 454,40 2 726,40

2 723237218R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 50 kus 1,00000 1 375,20 1 375,20

3 723190204R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 soubor 2,00000 1 429,60 2 859,20

4 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 2,00000 172,40 344,80

5 723150345R00 Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 80/50 kus 1,00000 955,20 955,20

6 72314 2/2 elmagvent. Rp 2", NC, 0-500 mbar,230V AC,Ex pro 
zemní plyn,vzduch, 1616.5100 + 1900.0022(EXPP) 
bezpečnostní rychlouzávěr plynu

kpl 1,00000 9 108,00 9 108,00

7 72312 Šroubení 2" rpřímé ploché mosaz ks 1,00000 466,00 466,00

8 72313 Šroubení 6/4" přímé ploché mosaz kus 1,00000 380,00 380,00

9 72311 Sada hydraulického připojení, plynu pro plynové kotle v 
kaskádě (sada potrubí, spoj.mat., uzávěry..)

kpl 1,00000 8 679,00 8 679,00

10 72415 kotvící materiál vč. práce kpl 1,00000 1 650,00 1 650,00

Díl: 783 Nátěry 392,16
11 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 6,00000 65,36 392,16

Díl: 799 Ostatní 3 850,00
12 79911 revize plynu + zkoušky kpl 1,00000 3 850,00 3 850,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - Úprava vnitřního plynovodu pro potřeby Kotelny a kuchyně - mimo PD

Stránka 24 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 10 602,20

1 72511 Vanička sprchová 1/4kruh 900x900x170 mm, samonosná, 
R550, akrylátová, HAWAII-P 900

kus 1,00000 3 135,00 3 135,00

2 72512 Kout sprchový, 1/4kruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi, 
880-890 x 1900 mm, R550

kus 1,00000 5 698,00 5 698,00

3 72513 Sifon vaničkový 80mm kus 1,00000 658,00 658,00

4 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 1,00000 1 111,20 1 111,20

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zdravotechnika - dodávka a montáž sprchového koutu - není ve výkaze SOD

Stránka 25 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 896,00

1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 390,00000 166,40 64 896,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 540,00
2 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 390,00000 86,00 33 540,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 975,36
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 14,69130 883,20 12 975,36

Díl: 781 Obklady keramické 312 515,77
4 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 390,00000 38,08 14 851,20

5 781415015R00 Montáž obkladů stěn, keram.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 390,00000 350,00 136 500,00

6 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 390,00000 6,72 2 620,80

7 597813602R Obkládačka keramická 19,8x19,8 barva mat m2 429,00000 350,00 150 150,00

8 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 3 041,22000 2,76 8 393,77

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 669,02
9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 26,52000 295,00 7 823,40

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,52000 125,00 3 315,00

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 380,56200 11,00 4 186,18

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 131,76992 185,00 24 377,44

13 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 26,52000 105,00 2 784,60

14 1000T Poplatek za skládku suti t 26,52000 120,00 3 182,40

RTS/19

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Obklady sociální zázemí

Stránka 26 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 14 325,36

1 M2100001 Schodišťový přepínač pod omítku, řazení 6 kus 1,00000 277,20 277,20

2 M2100002 Sériový vypínač pod omítku, řazení 5 kus 1,00000 280,80 280,80

3 M2100003 Vypínač, řazení 1 kus 2,00000 266,40 532,80

4 M2100004 Dvojzásuvka 16A pod omítku kus 5,00000 414,00 2 070,00

5 M2100005 Zásuvka 230 V-jednoduchá, 16 A, pod omítku kus 9,00000 408,00 3 672,00

6 M2100006 Zásuvka datová 2xRJ45 kus 2,00000 523,20 1 046,40

7 M2100007 Chránič FI 40/4/003 kus 1,00000 1 772,40 1 772,40

8 M2100008 Klapka vypínače ABB kus 4,00000 87,84 351,36

9 M2100009 Víčko 68 kus 5,00000 21,60 108,00

10 M2100010 Instalační krabice KU68 kus 28,00000 74,40 2 083,20

11 M2100011 Jistič 16A EATON kus 3,00000 273,60 820,80

12 M2100012 Trubka šedá ohebná m 20,00000 65,52 1 310,40

Díl: M21a Kabely, vodiče 11 754,60
13 M21a00001 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 30,00000 49,20 1 476,00

14 M21a00002 Kabel CYKLj 3x2,5 m 120,00000 60,36 7 243,20

15 M21a00003 UTP 5E datový m 55,00000 44,28 2 435,40

16 M21a00004 Ukončení veškeré kabeláže soubor 1,00000 600,00 600,00

Díl: M21c Stavební práce při elektromontážích - 846-9 3 900,00

17 M2100013 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

18 M21c00001 Sekání drážek, průrazy soubor 1,00000 900,00 900,00

19 M21c00002 Práce na stávající instalaci soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Elektro - kabinet

Stránka 27 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: C21M Elektromontáže 3 081,60

1 C21M00001 Svítidlo - oprava stávajícího svítidla kus 1,00000 330,00 330,00

2 C21M00002 Zásuvka IP 20Swing kus 1,00000 265,20 265,20

3 C21M00003 Zásuvka 230 V IP44-jednoduchá, 16A, pod omítku kus 5,00000 408,00 2 040,00

4 C21M00004 Instalační krabice KU68 kus 6,00000 74,40 446,40

Díl: M21 Elektromontáže 262,08
5 M2100012 Trubka šedá ohebná m 4,00000 65,52 262,08

Díl: M21a Kabely, vodiče 1 313,16
6 M21a00001 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 1,00000 49,20 49,20

7 M21a00002 Kabel CYKLj 3x2,5 m 11,00000 60,36 663,96

8 M21a00003 Ukončení kabelů soubor 1,00000 600,00 600,00

Díl: M21c Stavební práce při elektromontážích - 846-9 1 584,00

9 M2100013 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál soubor 1,00000 360,00 360,00

10 M21c00001 Sekání drážek, průrazy soubor 1,00000 900,00 900,00

11 M21c00002 Práce na stávající instalaci soubor 1,00000 324,00 324,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Elektro - změny kuchyně

Stránka 28 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 000,00

1 721211520R00 D+M Dvorní vpusti 400x400mm + dopojení kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Dvorní vpust

Stránka 29 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 264 773,03

1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, trasa 
C

m3 119,20000 96,00 11 443,20

2 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
kapacita vozu 12 m3, trasa C

m3 119,20000 278,00 33 137,60

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, trasa C m3 476,80000 21,00 10 012,80

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3, trasa 
C

m3 119,20000 222,00 26 462,40

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním,trasa A m3 125,60000 70,83 8 896,25

6 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním, trasa C m3 59,60000 88,00 5 244,80

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4,trasa A, trasa C m3 185,20000 276,00 51 115,20

8 132200112RAA Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, 
odvoz 1 km, uložení na skládku, trasa A

m3 125,60000 723,74 90 901,74

9 59691019.AR Zemina, trasa C t 101,32000 272,00 27 559,04

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 40 376,00
10 622432112R00 Omítka stěn marmolit střednězrnná m2 70,00000 576,80 40 376,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 307,15
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,43260 710,00 307,15

RTS/19

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Zemní práce na dešťové kanalizaci

Stránka 30 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 706,00

1 274320040RAA Základový pas ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 
90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm

m3 1,50000 7 804,00 11 706,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 34 584,00
2 430320040RAA Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, 

výztuž 90 kg/m3
m3 1,50000 23 056,00 34 584,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 960,00
3 963053936R00 Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných m2 1,00000 960,00 960,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 602,23
4 771275202R00 Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 10x10 m2 3,00000 590,00 1 770,00

5 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 3,00000 9,00 27,00

6 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 3,00000 20,00 60,00

7 597642400R Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm m2 4,50000 350,00 1 575,00

8 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 34,32000 4,96 170,23

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 302,40
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,43200 125,00 54,00

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,48000 11,00 71,28

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,43200 185,00 79,92

12 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,43200 105,00 45,36

13 1000T Poplatek za skládku suti t 0,43200 120,00 51,84

RTS/19

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Oprava stávající ŽB schodiště

Stránka 31 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 602,80

1 347015131R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol m2 5,00000 583,20 2 916,00

2 347091082R00 Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 5,00000 76,56 382,80

3 342267112R00 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m m 15,00000 953,60 14 304,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 232,06
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,32685 710,00 232,06

RTS/19

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

SDK konstrukce

Stránka 32 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02-17-154_ZR

O: ZR

R: 154-ZR-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 42 824,60

1 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 16,00000 504,80 8 076,80

2 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 60x197 cm, bílé kus 16,00000 2 140,00 34 240,00

3 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 423,16800 1,20 507,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí 240,00
4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 16,00000 15,00 240,00

RTS/19

Položkový rozpočet 
MIKULOV - Město - ZŠ Mikulov,Valtická 845/3,parc.1719 – SANACE

Změnové řízení

Výměna dveří v soc. zázemí

Stránka 33 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


